

---

## Verificat stingatoare P6, G5

I.D.: 72965553

---

Data publicarii	07.09.22	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 380,27 RON - 380,27 RON

---

Descriere: - Verificat/, reincarcat stingatoare: (cernere pulbere, cantarire, reincarcare cu aceeasi pulbere, etichetare cu anul termen de valabilitate) - tip P6 3 buc x 26,89 lei/buc. = 80,67 lei; - tip G5 1 buc x 44,00lei/buc = 44,00 lei; Materiale utilizate: - azot 6 l x 12,60 lei/l = 75,60 lei; - CO2 5 kg x 16,80lei/kg = 84,00 lei; Verificat hidranti interiori 2 buc x 48,00 lei / buc = 96,00 lei TOTAL 380,27 LEI

---